государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

02 марта 2020 г.        № 069-од

г. Похвистнево

О проведении мониторингового исследования  качества подготовки

обучающихся на уровне основного общего образования по математике

В целях  исследования  качества подготовки обучающихся на уровне

основного общего образования по математике в 2020 году и в соответствии с

выполнением госзадания в 2020 году (п.5-14)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 12.03.2020 года мониторинг качества подготовки

обучающихся на уровне основного общего образования по математике (далее –

мониторинг).

Определить время начала мониторинга в 10.00 по местному времени.

Продолжительность мониторинга – 3 часа 55 минут.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение мониторинга

методиста ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»  Е.А.Федорову.

3. Методисту ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»  Е.А.Федоровой:

3.1. Осуществить доставку КИМов по электронной почте в ОО округа;

3.2. Определить состав наблюдателей в ОО для осуществления контроля

проведения мониторинга (Приложение 1);

3.3. Определить состав экспертов для осуществления проверки работ

(Приложение 2) и  организовать работу экспертов на следующий день после

проведения мониторинга;

3.4. Подготовить аналитический отчет по итогам проверки работ до 20

марта;

3.5. Рассмотреть итоги мониторинга  на заседании территориального

учебно-методического объединения учителей математики 25.03.2020 года на

Едином методическом дне.

4. Директорам общеобразовательных организаций:

4.1.   Обеспечить участие в мониторинге  учащихся ОУ;

4.2. Организовать информирование обучающихся и их родителей

(законных представителей) о проведении мониторинга;

4.3. Определить лиц, ответственных за получение текстов работы, их

тиражирование с соблюдением условий информационной безопасности;

4.4. Выделить отдельные аудитории, изолированные от других

аудиторий. Определить организатора в каждую аудиторию из числа учителей,

не преподающих в классах, участвующих в процедуре мониторинга;

4.5. Обеспечить обучающихся черновиками, бланками для проведения

мониторинга;

4.6. Обеспечить доставку материалов в ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» в

день проведения мониторинга;

4.7. Обеспечить доставку экспертов для проверки работ 13.03.2020 года в

ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»;

4.8. Обеспечить наблюдение и контроль во время проведения

мониторинга;

4.9.  По итогам мониторинга организовать работу по корректировке

знаний обучающихся.

5. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                  Н.Б. Дуняшина

С приказом ознакомлена:                                                   Е.А.Федорова

Приложение 1

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 02.03.2020г   №069-од

Состав ответственных лиц для осуществления контроля

проведения мониторинга

Наименование ОО ФИО инспектирующих лиц

ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова

города Похвистнево

Селезнева Е.М. – методист ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево Богданов И.Н. – инженер-

программист  ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево Абрамова М.В. – начальник ОИТ ГБУ

ДПО «Похвистневский РЦ»

ГБОУ СОШ № 7 города Похвистнево Федорова Е.А. – методист ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

ГБОУ СОШ пос. Октябрьский г.о.

Похвистнево

Марухова Н.Ю. – заместитель

директора по УВР ГБОУ СОШ  с.

Большой Толкай

ГБОУ ООШ №4 города Похвистнево Чагов А.В. – инженер-программист

ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

ГБОУ СОШ им. В.С.Чекмасова с.

Большое Микушкино

Швецова Е.В.–  заместитель

директора  СП «Калейдоскоп» ГБОУ

СОШ им. М.К. Овсянникова с.

Исаклы

ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с.

Исаклы

Мжельская Е.В. – методист ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

ГБОУ лицей (экономический)  с.

Исаклы

Мжельская Е.В. – методист ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

ГБОУ СОШ с. Новое Ганькино Барышева Т.Г. – заместитель

директора по УВР ГБОУ СОШ пос.

Сокский

ГБОУ ООШ д. Два Ключа Правдина О.В. – методист СП

«Калейдоскоп» ГБОУ СОШ им. М.К.

Овсянникова с. Исаклы

ГБОУ СОШ с. Мордово-Аделяково Васильева Н.Б. – заместитель

директора по УВР ГБОУ СОШ с.

Большое Микушкино

ГБОУ СОШ с. Новое Якушкино Романова Е.А.- заместитель

директора ГБОУ лицей

(экономический) с. Исаклы

ГБОУ СОШ пос. Сокский Кузнецова Т.П. – заместитель

директора по УВР ГБОУ СОШ с.

Новое Ганькино

ГБОУ СОШ с. Камышла  Усманова Л.Н. – педагог-психолог

ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

ГБОУ СОШ с. Новое Усманово  Гадельшина Т.Я. – методист СП

«Созвездие» ГБОУ СОШ с.Камышла

ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково  Гатауллина Г.Г. – руководитель СП

«Созвездие» ГБОУ СОШ с.Камышла

ГБОУ СОШ с. Русский Байтуган  Тягаева Г.И. – заместитель директора

по УВР ГБОУ СОШ с. Новое

Усманово

ГБОУ СОШ с. Борискино-Игар Алякина Е.П. –  заместитель

директора  ГБОУ СОШ № 2 им. В.

Маскина ж.-д. ст. Клявлино

ГБОУ СОШ № 2 им. В. Маскина ж.-д.

ст. Клявлино

Чертопрудова О.Н. – педагог –

организатор  СП «Прометей» ГБОУ

СОШ № 2 им. В. Маскина ж.-д. ст.

Клявлино

ГБОУ СОШ с. Старый Маклауш Кудряшова Н.Л. – методист СП

«Прометей» ГБОУ СОШ № 2 им. В.

Маскина ж.-д. ст. Клявлино

ГБОУ СОШ с. Чёрный Ключ Денисова М.В. – руководитель СП

«Прометей» ГБОУ СОШ № 2 им. В.

Маскина ж.-д. ст. Клявлино

ГБОУ СОШ с. Алькино  Сергеева Н.В. – педагог-психолог

ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

ГБОУ СОШ с. Большой Толкай  Никитина Н.Н. – учитель химии

ГБОУ СОШ пос. Октябрьский

ГБОУ ООШ им. П.В. Алексахина с.

Красные Ключи

Сулейманова Г.Г. - заместитель

директора ГБОУ ООШ  с. Малый

Толкай

ГБОУ СОШ с. Кротково  Потешкина Г.В. – учитель

информатики ГБОУ СОШ  им. П.В.

Кравцова с.Старопохвистнево

ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино  Уливанова С.О. – заместитель

директора ГБОУ СОШ с. Среднее

Аверкино

ГБОУ ООШ  с. Малый Толкай  Станина О.Н. – педагог-психолог

ГБОУ школа-интернат  с. Малый

Толкай

ГБОУ СОШ им. В.В.Еремеева с.

Нижнеаверкино

Алюкова Е.В. – методист ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино  Мухаметзянов Р.С.– учитель

технологии ГБОУ СОШ им. А.М.

Шулайкина  с.Старый Аманак

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Белоскова И.В. – заместитель

Подбельск  директора  ГБОУ СОШ им.

Н.Т.Кукушкина с. Савруха

ГБОУ СОШ им. Ф.Н.Ижедерова с.

Рысайкино

Забелина И.А. – начальник

социопсихологического отдела ГБУ

ДПО «Похвистневский РЦ»

ГБОУ СОШ им. Н.Т.Кукушкина с.

Савруха

Титова Е.А. – педагог –психолог

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино  Арланова Е.А. – учитель ГБОУ СОШ

им. В.В.Еремеева с. Нижнеаверкино

ГБОУ СОШ им. А.М. Шулайкина  с.

Старый Аманак

Нурутдинов Р.Р. – учитель

физической культуры ГБОУ СОШ

с.Новое Мансуркино

ГБОУ СОШ с. Староганькино  Чекмасова В.И. – педагог-

библиотекарь ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с.

Старопохвистнево

Котрухов Ю.А. – учитель истории

ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино

ГБОУ ООШ с. Стюхино  Берлогина О.В. – начальник

информационно-методического

отдела ГБУ ДПО «Похвистневский

РЦ»

Приложение 2

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 02.03.2020г   №069-од

Состав экспертов для осуществления проверки работ

Наименование  ОО ФИО организатора (полностью)

ГБОУ СОШ № 1

города Похвистнево

Галян  Галина Ивановна

ГБОУ гимназия  им. С.В. Байменова

города Похвистнево

Антонова  Галина Васильевна

ГБОУ СОШ № 3

города Похвистнево

Колеганова  Анжела Геннадьевна

ГБОУ СОШ пос. Октябрьский

г.о. Похвистнево

Галактионова  Валентина Сергеевна

ГБОУ СОШ №7 города Похвистнево Матвеева  Наталья Юрьевна

ГБОУ СОШ

с. Староганькино

Иванова Надежда Николаевна

ГБОУ СОШ с. Кротково Кожевникова Марина Георгиевна

ГБОУ СОШ  им. Ф.Н. Ижедерова с.

Рысайкино

Никонова Татьяна  Петровна

ГБОУ СОШ им. Н.Т. Кукушкина с.

Савруха

Ятманкина Галина Михайловна

ГБОУ СОШ  им. А.М. Шулайкина с.

Старый Аманак

Буклова Галина Алексеевна

ГБОУ СОШ с. Большой Толкай Кизельбашева Ирина Владимировна

ГБОУ СОШ

с. Новое Мансуркино

Гизатуллина Фануза Фаритовна

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

Гречушкина  Ольга Михайловна

ГБОУ ООШ с. Красные Ключи Пижамова  Людмила Михайловна

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино Кириллова  Валентина Вячеславовна

ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино Бурякова  Вера Николаевна

ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево Алтынбаев Хайдар Исламнурович

ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево Григорьева Наталья Рафиковна

ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова

города Похвистнево

Волоскова Татьяна Юрьевна

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с.

Старопохвистнево

Кучерова Лидия Павловна

ГБОУ ООШ  с. Малый Толкай Гульбин Михаил Иванович

		2021-06-11T11:18:10+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова